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
חדרים, 90 מ"ר, קומה 1, 

3 כ"א, משופצת חלקי, 
1,900,000 ש"ח תיווך 
ש. מאירוביץ הרב קוק 

054-6506501 23)15-15(_____________________________________________

 מציאה!! 4 חדרים, 
100 מ"ר, חדשה, 

1,400,000 ש"ח בלעדי 
תיווך ש.מאירוביץ

054-6506501)18-18(_____________________________________________

4-4.5 חדרים

 בסוקולוב, 110 מ"ר, 5 
חדרים, משופצים ברמה 
גבוהה, בניין חדש, ק"ק 

מוגבהת + מרפסת 40 + 
חניה, 2,700,000 תיווך 

ש.מאירוביץ הרב קוק 23 
054-6506501)19-19(_____________________________________________

 לקראת אכלוס 
בצירלזון, דירת נכה 4 

חד' + חצר גדולה תיווך 
ישוב הארץ 03-8007000 

052-3344721)19-22(_____________________________________________

 מציאה, ביהודה 
הנשיא/בן זכאי, 4.5 

חדרים, קומה א' )מעט 
מדרגות(, משופצת, 
חזית, חניה צמודה, 

2,200,000 בלעדי תיווך 
ש.מאירוביץ הרב קוק 23 

054-6506501
03-5797756)19-19(_____________________________________________

 בהרב קוק השקט, 
5 חדרים, קומה א' 

עם מעלית, משופצת, 
חניה צמודה בטאבו, 

2,450,000 ש"ח תיווך 
ש.מאירוביץ הרב קוק 23 

03-5797756
054-6506501)20-20(_____________________________________________

 בגינות דוד, 4 חדרים 
מרווחים, יפים, 100 

מ"ר + 18 מ"ר מרפסת, 
קומה 4, חזית לגינה, 

2,350,000 ש"ח בלעדי 
תיווך ש.מאירוביץ הרב 
קוק 23 054-6506501 

03-5797756)20-20(_____________________________________________

 שוקל למכור את 
דירתך? לטיפול מסור 

חייג 054-6506501 תיווך 
ש. מאירוביץ הרב קוק 

_____________________________________________)05-05(23 ב"ב 

 באבני נזר - כהנמן, 
4 חדרים, קומה ג', עם 
היתר בניה להרחבה + 

מעלית וחניה, 2,100,000 
ש"ח בלעדי תיווך ש. 

מאירוביץ 03-5797756 
054-6506501)20-20(_____________________________________________

 אהרונסון 4 חדרים, 
קומה ג' עם מעלית + 
2 יח', מניבות 7,000 

ש"ח לחודש + אופציה 
להרחבה, משופץ, 
3,400,000 תיווך 

ש.מאירוביץ
054-6506501
03-5797756)21-21(_____________________________________________

 ברמת אלחנן 6 חדרים, 
130, קומה 4 עם מעלית 

+ 3 יחידות שמניבות 
9,500 ש"ח, משופצות, 
4,000,000 ש"ח תיווך 
ש. מאירוביץ הרב קוק 

 054-6506501 23
03-5797756)22-22(_____________________________________________

באר שבע

בני ברק

דופלקסים

4-4.5 חדרים

4-4.5 חדרים

 דירה גדולה ומרווחת, 
ברח' טבריה השקט, 
ק"א, חזית, כ- 120 

מ"ר, מרפסות על כל 
הדירה, פוטנציאל גדול, 
בבלעדיות תיווך אשכנזי 

03-5791770 חזקי
052-3882621)23-24(_____________________________________________

 באבני נזר דופלקס 
5 חדרים, קומה ד', 3 

חדרים, 75 מ"ר, ומעליה 
2 חדרים + גג, עם 

מעלית וחניה + אופציה 
עתידית להרחבה ענקית, 

3,100,000 ש"ח תיווך 
ש. מאירוביץ הרב קוק 

03-5797756 23
054-6506501)23-23(_____________________________________________

 ברחוב יוסי דופלקס 5 
חדרים, 120 מ"ר, קומה 

ג', 2 חדרים ומעליה 
3 חדרים, אפשרות 

לחלוקה, 2,000,000 
ש"ח תיווך ש.מאירוביץ 

 054-6506501)23-23(_____________________________________________

 שכונה ג', רחוב שרעבי, 
קומה 1, 78 מטר, מעולה 

לחלוקה, מחיר מציאה משה 
_____________________________________________)24-24(יש בתים 050-4545603

 שכונה ד' צמודה 
לאוניברסיטה, רחוב סוכות, 2 
בתי קרקע, 150 מטר, מחיר 

מציאה משה יש בתים
050-4545603)24-24(_____________________________________________

 שכונה א', בזל, קומה 
1, פלוס התרים, 160 מטר, 

ניתן לחלק ל- 6 יחידות, מחיר 
מציאה משה יש בתים

050-4545603)24-24(_____________________________________________

 כולל המערבי, קרקע, 
119 מטר כולל ממ"ד, גינה 

180 מטר, מחיר מציאה משה 
_____________________________________________)24-24(יש בתים 050-4545603

 מבצע אסף, 4 חדרים, 95 
מטר, קומה 1, מחיר מציאה, 

מעולה לחלוקה משה יש 
_____________________________________________)24-24(בתים 050-4545603

 מבצע קדם, קומה 3 
וחצי, 2 חדרים, 76 מטר, מחיר 
מציאה, מעולה לחלוקה משה 

_____________________________________________)24-24(יש בתים 050-4545603

2-2.5 חדרים

 בעליון מציאה! דופלקס 
5 חד' + 2 מרפסות 60 

מ"ר, אופציה לחלוקה מידית 
2+4 יחידות, רק 1,890,000 

בבלעדיות "שחף נכסים" 
054-9422194)24-24(_____________________________________________

 בעליון מציאה! 4.5 חד', 
127 מ"ר + יחידת הורים, 

אופציה לחלוקה מידית 3+2 
חד', רק 1,620,000 ש"ח 

גמיש בבלעדיות "שחף נכסים" 
052-5752500)24-24(_____________________________________________

 באברבנאל! מחולקת 
לשתי דירות! 3+4, 
משופצות, ק"ב, רק 

2,100,000 ש"ח "אביחי 
_____________________________________________)24-24(- מתווכים" 03-5701010

 בבלעדיות! בבניה בשיכון 
ג', דירות 3/4 חד' ודירות גן 

במיקום מעולה אמפייר-סטייט 
_____________________________________________)24-24(נדל"ן 052-7181411

 דרושות דירות לקניה 
ללקחותינו ללא עמלת תיווך 

03-6701920)24-24(_____________________________________________

 בלעדי 60 מטר במנחם 
בגין, קומה א', חזית, כ- 40 
מטר אופצייה, 1,300,000 

תיווך אלטרנטיב
054-5500263)24-24(_____________________________________________

 בלעדי בחברון כ- 85 
מטר, קומה שניה ואחרונה, 
גג רעפים תיווך אלטרנטיב 

054-5500263)24-24(_____________________________________________

 בלעדי באזור מינץ, 
מחולקת, כל דירה 40 מטר + 
מעלית, משופצת, 1,800,000 

תיווך אלטרנטיב
054-5500263)24-24(_____________________________________________

 בגמר בניה באזור העריה 
נותרו דירות מיוחדות, 4 

חדרים, 2,190,000 ***5 
חדרים, החל מ- 2,400,000 
B.D.A 24-24(054-8449423 תיווך(_____________________________________________

 באזור הנביאים 3.5 
חדרים, חזית + מחסן, 
1,950,000 ***דופלקס 

160 מטר, ניתנת לחלוקה, 
2,550,000 גמיש

B.D.A 24-24(054-8449423 תיווך(_____________________________________________

 באזור שיכון ג' נותרו 
דירות אחרונות בבניה, 

4, 2,200,000, 5 חדרים, 
2,700,000 כולל חניה, 6 

חדרים, 2,900,000
B.D.A 24-24(054-8449423 תיווך(_____________________________________________

 באזור הרצוג בבניה 3 
חדרים, 1,600,000, 4 ח' 

1,900,000, 5 ח' פנטהאוז 
2,800,000, 3 ח' פנטהאוז 
 054-8449423 2,000,000

B.D.A 24-24(תיווך(_____________________________________________

 מציאה!! שיכון ג', 
ק"ב, 70 מ"ר, היתרים 
לכ- 260 מ"ר, )לקונה 
1(, 2,220,000 בלעדי 

"משגב לדיור"
052-5222690)24-24(_____________________________________________

 קריית הרצוג כ- 150 
מ"ר, מחולקת ל- 3 + 
4 חד' + היתרים 150 
לג.בטון, 2,850,000 

)לקונה 1( "תיווך משגב 
_____________________________________________)24-24(לדיור" 052-5222690

 באזור גבעת סוקולוב 5.5 
חדרים, 140 מ' + יחידת דיור 

כ- 25 מ', 2,850,000 ***125 
מטר חדשה ויפה, 2,700,000 

גמיש 054-8449423 תיווך 
B.D.A)24-24(_____________________________________________

 בלעדי בשפת אמת, 
קומת קרקע מוגבהת, 

100 מ"ר, משופצת, 
מחולקת ל- 2 דירות, 

מושכרות, תשואה 
גבוהה, 2,220,000 ש"ח 

גמיש סלומון נכסים 
_____________________________________________)24-24(והשקעות 054-4290600

 בלעדי! באזור הרב שך 
פנטהאוס 6 חד' + מרפסת, 

130 מ"ר, ק"ד + מעלית 
בתכנון, משופצת כחדשה, נוף 
פתוח, 2,500,000 ש"ח גמיש 

_____________________________________________)24-24(א. פנחסי 03-5799308

 קריית הרצוג דירת 
גן, קרקע, ק"א, כ- 4.5 
חד', גינה כ- 150 מ"ר, 
נ.לחלוקה, 1,770,000 

"תיווך משגב לדיור"
052-5222690)24-24(_____________________________________________

לפרסום
03-6162228

 בנורוק דופלקס, ק"ב, 
שלד מוכן, כ- 190 מ"ר, 
2,150,000 גמיש נדל"ן 

_____________________________________________)24-24(הקריה 050-3000121

 בעמק יזראל דופלקס 
4.5 חד', ק"ג, 170/110 

מ"ר, חניה בטאבו, 
1,880,000 נדל"ן הקריה 

050-3000121)24-24(_____________________________________________

 בנביאים דופלקס 5 
ח', 114 מ"ר, ק"3, יח"ה, 

משופצת, אופ' 30 מ', 
2,260,000 ש"ח נדלניסט 

050-6589497)24-24(_____________________________________________

 בלעדי! בבן גוריון אזור 
מנחם דופלקס 220 מ"ר, 

ק"ד + מעלית + חניה, 
משופצת + מרפסת גג גדולה, 

2,950,000 ש"ח א. פנחסי 
03-5799308)24-24(_____________________________________________

 בלעדי במינץ )הרב 
שר(, בבנין חדש, 5 

חדרים גדולה ומרווחת, 
ק"ד, חזית + מעלית + 
חניה, 2,450,000 ש"ח 

גמיש סלומון נכסים 
_____________________________________________)24-24(והשקעות 054-4290600

 בלעדי בפרדו 5 חדרים, 
כ- 135 מ"ר, ק"ג + 

מעלית, חזית לשדרה + 
יחידת דיור כ- 30 מ"ר 

בק"ק, 2,750,000 ש"ח 
סלומון נכסים והשקעות 

054-4290600)24-24(_____________________________________________

 בלעדי! בסוקולוב מרכז 4 
חד', 100 מ"ר, ק"א, חזית + 
אופציה, 1,930,000 ש"ח א. 

_____________________________________________)24-24(פנחסי 03-5799308

 בלעדי! בהראשונים 4 חד', 
90 מ"ר, ק"ד + מעלית + 

מחסן + יחידה 40 מ"ר בק"א, 
חדשה, מושכרת, 3,500 ש"ח, 

2,500,000 ש"ח א. פנחסי 
03-5799308)24-24(_____________________________________________

 בלעדי! באנילביץ 4.5 חד', 
ק"א + מעלית + חניה כפולה 

+ יחידת הורים, משופצת, 
חזית, בניין מטופח, 2,490,000 

ש"ח גמיש א. פנחסי
03-5799308)24-24(_____________________________________________

 בלעדי! באזור העיריה 4.5 
חד', 110 מ"ר, ק"ג, משופצת, 
א. בגג, חזית, מיקום מעולה, 

2,100,000 ש"ח א. פנחסי 
03-5799308)24-24(_____________________________________________

 ח.מקבלן! א.אברבנאל 
4 חד', כ- 90 מ"ר, ק"ג, 

מ.שמש, 1,790,000 
"תיווך משגב לדיור"

052-5222690)24-24(_____________________________________________

 א.השניים כ- 4 חד', 
ק"א, כ- 78 מ"ר, ממ"ד, 
סוכה, מעלית, ח.בטאבו, 

1,520,000 בלעדי 
"משגב לדיור"
052-5222690)24-24(_____________________________________________

 א.ביאליק 4 חד', 
כ- 80 מ"ר, ק"ג, מעלית 
+ ח.בטאבו + מחסן + 

סוכה, 1,730,000 "תיווך 
משגב לדיור"

052-5222690)24-24(_____________________________________________

 בשפירא 4 חדרים, ק"ב, 
משופצת, חזית, 3 כיוונים, א. 

להרחבה, מ- 2,150,000 גמיש 
_____________________________________________)24-24(054-8546349 תיווך

 בעמק יזראל, 4 חד', 
מושקעת, ק"ד + מעלית, בנין 

חדש, 2 סוכות + יחידת הורים, 
מרפסת, מחסן, חניה, לל"ת, 

_____________________________________________)24-27ש(2,270,000 052-5640243

 בבלעדיות דירת 4 
חדרים + יחידה מושכרת, 
קומה א', חזית, מפוארת 
ביותר, וחניה משותפת, 
2,600,000 ש"ח תיווך 

ש.מאירוביץ
054-6506501)24-24(_____________________________________________

 בהרב קוק השקט 4 
חד', מושקעת, יחידת הורים, 
חזיתית, ק"א + מעלית, בנין 

בוטיק, 2,050,000 תיווך אנג'ן 
072-3168837)24-24(_____________________________________________

 בפרדס כץ בבניין 
חדש, 4.5 חד', 

משודרגת, 85 מ"ר + 
חנייה ומחסן, עורפית, 
פתוח, ב- 1,750,000 

ש"ח להב נכסים
050-4177750)24-24(_____________________________________________

 בר"ע 4 חד', 83 
מ"ר, ק"א, משופצת 

מהיסוד!!! 1,650,000 
נדל"ן הקריה

050-3000121)24-24(_____________________________________________

 באביעד 4 חד', ק"א, 
כ- 100 מ"ר, משופצת 

מהיסוד, מרפסת סוכה, 
1,680,000 נדל"ן הקריה 

050-3000121)24-24(_____________________________________________

 בנורוק 4 חד', ק"א, 
85 מ"ר, שמורה ויפה, 

מרפסת 55 מ"ר, 
1,750,000 נדל"ן הקריה 

050-3000121)24-24(_____________________________________________

 באיזור הרצוג 3 חד', 
90 מ"ר, ק"1, משופצת 

מהיסוד, אופ' ל- 4 חד' בקלות, 
1,690,000 ש"ח נדלניסט 

050-6589497)24-24(_____________________________________________

 בהרב שך 3 חד', ק"ק, 
חזית, משופצת + יח"ד, 

מושכרת 2,500 ש"ח, 
1,690,000 ש"ח נדלניסט 

050-6589497)24-24(_____________________________________________

 בבלעדיות במנחם בגין 
4 חד', 140 מטר + חצר 

ענקית, יח"ד "פנחס נכסים" 
055-6789653)24-24(_____________________________________________

 בבלעדיות במכבים 4 חד', 
קומה א' + מרפסת 20 מטר 
_____________________________________________)24-24("פנחס נכסים" 055-6789653

 בלעדי מציאה 
בהראשונים 4 חדרים, 
חזית, מטופחת, ק"ד 

+ מעלית, 1,730,000 
ש"ח גמיש סלומון נכסים 
_____________________________________________)24-24(והשקעות 054-4290600

 בדנגור, 3 חד', 60 מ"ר, 
משופצת, ק"ד )אופציה ל- 44 

מ"ר על הגג( + מרפסת 10 
מ"ר, 1,570,000 ש"ח לל"ת 

_____________________________________________)24-27ש(052-5640243

 בויזניץ בהסכם 
שיתוף, 2 חדרים, ק"ק, 

55 מ"ר + חצר, 850,000 
ש"ח, א"א לקחת 

משכנתא בלעדי תיווך 
ש.מאירוביץ

054-6506501)24-24(_____________________________________________

 בטבריה 3 חד' ענקית, 
ק"ב, חזיתית, מאווררת, 

1,690,000 גמיש תיווך אנג'ן 
072-3168837)24-24(_____________________________________________

 בלעדי כ- 3.5 ח' 
בזבוטינסקי עורפית צד בני 
ברק הרב שך, 1,320,000 

תיווך אלטרנטיב
054-5500263)24-24(_____________________________________________

 בלעדי בקובלסקי 3 ח', 
קומה א', חזית + מעלית, 

1,500,000 תיווך אלטרנטיב 
054-5500263)24-24(_____________________________________________

 בטאבו משותף ברבי 
עקיבא אזור הרב קוק, 70 

מ"ר, חדשה מהניילון!! 
קומה חמישית בלי, 

מיידי! להב נכסים
050-4177750)24-24(_____________________________________________

 הדובר, בבניין חדש, 
3.5 חד', משודרגת, 

בבניין איכותי, ומפואר 
עם נוף מדהים! ב- 

1,750,000 ש"ח להב 
_____________________________________________)24-24(נכסים 050-4177750

 באזור אחיה השילוני 
3.5 חד' ענקית, 100 

מ"ר + סוכה, 1,650,000 
ש"ח למיידי, בבלעדיות 
"אלמוג נכסים" ר"ע 39 

052-6402078)24-24(_____________________________________________

 בהזדמנות! 
באוסישקין! 3 חד' 

משופצת ומושקעת + 
יחידת הורים + חזית 
+ סוכה, 1,430,000 

גמיש בבלעדיות "אלמוג 
נכסים" ר"ע 39
052-6402078)24-24(_____________________________________________

 באזור זכרון מאיר 3 
חדרים גדולה ויפה, חדשה, 

כ- 85 מטר, חזית, 1,980,000 
גמיש 054-8449423 תיווך 

B.D.A)24-24(_____________________________________________

 בירושלים 3 חד', 
כ- 75 מ"ר, ק"ב, 3 כ"א, 

מ.מהיסוד, א.ממשית, 
1,690,000 נדל"ן הקריה 

050-3000121)24-24(_____________________________________________

 בשבטי ישראל 
3.5 חד', ק"א, חזית, 

כ- 80 מ"ר, מ.חלקית, 
1,790,000 גמשי נדל"ן 

_____________________________________________)24-24(הקריה 050-3000121

 במשולם ראט 3 חד', 
ק"ב אחרונה, 3 כ"א, 

היתרים ביד, א.ענקית, 
1,790,000 נדל"ן הקריה 

050-3000121)24-24(_____________________________________________

 בהזדמנות!!! במנחם 
בגין 3.5 חד', כ- 85 מ"ר, 
ק"ב, ג.בטון, 1,600,000 

גמיש נדל"ן הקריה
050-3000121)24-24(_____________________________________________

 באברבנאל 3.5 חד', 
כ- 80 מ"ר, ק"ג, 3 כ"א, 

חניה, מעלית, 1,650,000 
גמיש נדל"ן הקריה

050-3000121)24-24(_____________________________________________

 בשניים 3 חד', 66 
מ"ר, ק"ב אחרונה, 

ג.בטון, 1,380,000 נדל"ן 
_____________________________________________)24-24(הקריה 050-3000121

 4 דירות 3 ח', 60 מ', 
להיכנס לגור! באיזור הרצוג, 

סוקולוב, יהודה הלוי והעירייה, 
1,450,000 ש"ח נדלניסט 

050-6589497)24-24(_____________________________________________

 מציאה!!! בעלי הכהן 
3 חד', 75 מטר, חזית, קומה 

א', 1,520,000 "פנחס נכסים" 
055-6789653)24-24(_____________________________________________

 בבלעדיות ברמבם 3 חד' 
בבניה, 1.7, קומה 5, ערבות 

בנקאית "פנחס נכסים"
055-6789653)24-24(_____________________________________________

 בלעדי בדב הוז 3 
חדרים ענקית, כ- 85 
מ"ר, משופצת, ק"ג, 
חזית + אופ' גג בטון, 

חניה, 1,600,000 ש"ח 
סלומון נכסים והשקעות 

054-4290600)24-24(_____________________________________________

 בלעדי! באזור העיריה 3.5 
חד', 80 מ"ר, ק"ג + אופציה 

בצד ובגג, חזית, משופצת, 
1,600,000 ש"ח א. פנחסי 

03-5799308)24-24(_____________________________________________

 בבני ברק 3 חד', כ- 68 
מ"ר, קומה ב', שמורה, 

א.לסוכה, 1,360,000 
בלעדי "משגב לדיור" 

052-5222690)24-24(_____________________________________________

 א.טבריה 3 חד', 
78 מ"ר, ק"ג, ללא, 

משופצת, א.בג.בטון, 
1,520,000 "תיווך משגב 

_____________________________________________)24-24(לדיור" 052-5222690

 א.מינץ 3 חד', ק"ד, 
כ- 80 מ"ר, היתרים, 
ג.רעפים )לקונה 1(, 
לשיפוץ, 1,440,000 
"תיווך משגב לדיור"

052-5222690)24-24(_____________________________________________

 רח' הרצוג 3 חד', 
ק"א, כ- 77 מ"ר, 3 

כ"א, סוכה, משופצת, 8 
א.להרחבה, 1,510,000 

"תיווך משגב לדיור"
052-5222690)24-24(_____________________________________________

 א.נורוק כ- 100 מ"ר, 3 
חד' + יחי"ד 2 חד', ק"ד, 

ללא, מ.מהיסוד, א.בג.
בטון, 1,780,000 בלעדי 

"משגב לדיור"
052-5222690)24-24(_____________________________________________

 טרומפלדור כ- 3.5 
חד', כ- 75 מ"ר, 

מ.מהיסוד )נ.לחלוקה(, 
2 חד' + יחי"ד, א.לג.

בטון, 1,510,000 בלעדי 
"משגב לדיור"
052-5222690)24-24(_____________________________________________

 בנורדאו 3 חד', כ- 60 
מ"ר, ק"ב, חזית, מעלית, 

חניה, 1,390,000 נדל"ן 
_____________________________________________)24-24(הקריה 050-3000121

 ברחוב חתם סופר, 
דירת 3 חדרים, 70 

מ"ר, קומה ב', עורפית, 
פתוחה, 1,500,000 ש"ח 

תיווך ש.מאירוביץ
054-6506501
03-5797756)24-24(_____________________________________________

 ברחוב עובדיה/
ניסנבוים, 3.5 חדרים 

גדולים, כ- 80 מ"ר, 
קומה ב' )ללא מעלית(, 

מאווררת, במצב טוב, 
1,800,000 ש"ח תיווך 
ש. מאירוביץ הרב קוק 

054-6506501
050-5308742)24-24(_____________________________________________



2 מזל          וברכה03-6162228הלוח של הציבור החרדי/דתי 200,000 עותקים בכל רחבי הארץ. טלפון: 

 מזל          וברכה
הלוח הארצי

03-6162228 לוח מזל וברכה
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

 "אינפינטי עוצמה", 
ברוטשילד 3.5 חד', 95 מ"ר, 

גדולה ומרווחת, קומה 5, 
מעלית, חניה משותפת, 
שמורה שירי שטרסבורג

050-8087624)24-24(_____________________________________________

2-2.5 חדרים
 "אינפינטי עוצמה", 

ברמב"ם 2.5 חד', 70 מ"ר, 
קומה 4, חניה משותפת, 

משופצת מהיסוד שירי 
_____________________________________________)24-24(שטרסבורג 050-8087624

 5 חד', בניין חדש, רבי 
עקיבא סוקולוב, למיידי תיווך 

_____________________________________________)24-24(דורון 054-4980159

+5 חדרים

 בבלעדיות באבני נזר, 
דירת 4 חדרים מרווחים, 

חזית, קומה 3 עם מעלית 
וחניה, מיידי, 5,500 ש"ח 

תיווך ש. מאירוביץ
054-6506501
03-5797756)24-24(_____________________________________________

 גם לך מגיע להתחדש! 
בקרית הרצוג! 4 חד', 

חדשה! כניסה באוגוסט! 
4,700 ש"ח, מפתחות 

ב"אביחי - מתווכים"
03-5701010)24-24(_____________________________________________

 הקודם זוכה! 
באוסשקין! 4 חד', ק"א, 

מרוהטת, ענקית! רק 
3,900 ש"ח, מפתחות 

ב"אביחי - מתווכים"
03-5701010)24-24(_____________________________________________

 באברבנאל דירות 4 
חד', בנין חדש, החל 

מ- 4,500 נדל"ן הקריה 
050-3000121)24-24(_____________________________________________

 להשכרה 3 חדרים 
גדולים, משופצים, ברחוב 

אהרון דב, ק"ג ללא 
מעלית, מאווררת, אפשרי 
לתווך ארוך, 3,800 ש"ח 
בלעדי תיווך ש.מאירוביץ 

054-6506501
050-5308742)24-24(_____________________________________________

 הרב קוק/אליעזר, 3 
חדרים גדולים, קומה א', 
משופצים, מיידי, 4,100 
ש"ח תיווך ש.מאירוביץ 

הרב קוק 23
03-5797756)24-24(_____________________________________________

 שיווק דירות בלעדי 
להשכרה: בנורדאו 2 

דירות אחרונות חדשות 
של 3 חד' "פנחס נכסים" 

055-6789653)24-24(_____________________________________________

 בראשונים, 2, 40 מ"ר, 
ק"ה + מעלית, משופצת, 
ממוזגת, מרוהטת, סוכה, 
_____________________________________________)24-27ש(2,950 ש"ח 052-7671305

 בהאי גאון, דירה 2 חד', 
ממוזגת, משופצת, מאווררת, 

שיכון ו', 3,000 ש"ח, בני 
_____________________________________________)24-25ל(054-6765484

 ברח' ירושלים, כ- 2 
חדרים, ממוזגת, משופצת, 

חזית, דוד"ש, לזו"צ
_____________________________________________)24-27ל(050-4103647

+5 חדרים
טבריה

 בקרית שמואל, דירת 5 
חדרים, 140 מטר + מרפסת, 
נוף מלא לכינרת, 1,300,000 

RE/ 050-2442446 עינב
MAX)24-24(_____________________________________________

 וילה במגדל, 180 מטר, 
5 סויטות + בריכת שחיה, נוף 

פנורמי לכינרת, 3,700,000 
גמיש עינב 050-2442446 

RE/MAX)24-24(_____________________________________________

 בבניין מפואר 
במערב בני ברק, 5 חד', 

משודרגת, לממושך, 
מיידי! + יחידת הורים 

ומרפסת שמש, ב- 6,500 
ש"ח להב נכסים

050-4177750)24-24(_____________________________________________

 2 חד' בבילו, יפה 
ומרשימה, ממוזגת, מרוהטת 
+ חצר פרטית, 2,900 ש"ח 

_____________________________________________)24-25ש(050-4192808

פתח תקווה
3-3.5 חדרים
 בהזדמנות, פינסקר 

קרוב לגיסין, 3 חדרים, קומה 
1 + מעלית + חניה ומחסן, 

1,560,000 ש"ח
050-3528252)24-24(_____________________________________________

 מחפש חנות / משרד 
בבני ברק? אנחנו כאן 

בשבילך תיווך דורון
054-4980159)24-24(_____________________________________________

 למכירה בהזדמנות 
מכבסה + רובוט גיהוץ )ייחודי 

בארץ( + רשימת לקוחות 
קבועים, באיזור חרדי הומה 
אדם. בנוסף למכירה מזנון 

ומיצים טבעיים, פעיל המקום. 
רווחים נאים. פוטנציאל גבוה. 
במחיר אטרקטיבי. לפרטים: 

053-4166490)24-25(_____________________________________________

לפרסום
03-6162228

 חנות להשכרה, 18 מ"ר, 
ברבי עקיבא 66, מרכזי, במחיר 

קורונה תיווך דורון
054-4980159)24-24(_____________________________________________

 34 מ"ר, בגן וורשא תיווך 
_____________________________________________)24-24(דורון 054-4980159

 54 מ"ר, בבניין חדש, חזית 
על רבי עקיבא תיווך דורון 

054-4980159)24-24(_____________________________________________

 22 מ"ר, בפסג', פינת הרב 
קוק, רק 3,800 תיווך דורון 

054-4980159)24-24(_____________________________________________

 דרוש מבנה פנימיה, 
250-200 מיטות, באיזור 

חזו"א בב"ב
_____________________________________________)24-25ל(054-8553318

מגרשים
 בהזדמנות! מגרש בגני 

מודיעין בגבעה המערבית 
_____________________________________________)24-25ל(054-6811776
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